湖 南 女 子 学 院 文 件

[image: image1.png]T 3

™

& L

                             湘女院通字〔2019〕6号

关于公布2017-2018学年优秀教研室
名单的通知

各部门、各单位：
经教研室申报，系部推荐，教务处初审，院教学指导委员会评审，确定家政学等9个教研室被评为2017-2018学年优秀教研室，现将名单予以公布：
	序号
	教研室
	所在系部

	1
	家政学
	教育与法学系

	2
	服装与服饰设计
	艺术设计系

	3
	声乐
	艺术表演系

	4
	数字媒体
	信息技术系

	5
	会计
	会计系

	6
	酒店管理
	旅游系

	7
	概论与形势
	马克思主义学院

	8
	军事教育
	马克思主义学院

	9
	大学体育
	体育部

希望各教研室以此为契机，进一步加大改革力度，发扬优点，改进不足，不断推进专业课程建设，稳步提高教育教学质量。
                                       湖南女子学院
2019年1月9日
主题词:优秀教研室    2017-2018学年
湖南女子学院教务处                       2019年1月9日印制